
 
 

МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

____________________                                       м. Київ                                       ____________________ 
 

 

Про затвердження Положень 

про функціональні підсистеми 

єдиної державної системи  

цивільного захисту 

 

Відповідно до частини другої статті 9 Кодексу цивільного захисту 

України, постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2015 року № 101 

«Про затвердження типових положень про функціональну і територіальну 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту», пункту 7 

Положення про єдину державну систему цивільного захисту, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити такі, що додаються: 

 Положення про функціональну підсистему безпеки нафтогазового 

комплексу єдиної державної системи цивільного захисту; 

 Положення про функціональну підсистему безпеки вугільно-промислового 

комплексу єдиної державної системи цивільного захисту; 

 Положення про функціональну підсистему безпеки електроенергетичного 

та ядерно-промислового комплексів єдиної державної системи цивільного 

захисту. 

2. Управлінню охорони праці, промислової безпеки, цивільного захисту та 

соціальної політики забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію 

до Міністерства юстиції України в установленому порядку. 

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на Першого заступника 

Міністра ШЕЙКА Юрія. 

 

 

Міністр            Герман ГАЛУЩЕНКО 
 


